

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>Výsadba IP v k.ú. Jakubovice</b>
Objekt :	<b>SO 02</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>								
1	183 40-3112.R00	Obdělání půdy oráním do 20 cm v rovině	m2	5 923,00						
2	183 40-3151.R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	5 923,00						
3	183 40-3152.R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	5 923,00						
4	183 40-3161.R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	11 846,00						
		2*5923,0		11 846,00						2*5923,0
5	184 80-2111.R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	5 923,00						
6	252-34000.A	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru	l	3,55			0,00100	0,00355		
		0,5923*6,0		3,55						0,5923*6,0
7	180 40-1211.R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	5 923,00						
8	005 724801	Travní směs	kg	61,01			0,00100	0,06101		
		5923,0*0,01*1,03		61,01						5923,0*0,01*1,03
9	185 80-3111.R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	5 923,00						
10	183 10-1113.R00	Hlob. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	981,00						
		88+893		981,00						88+893
11	184 10-2211.R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině se zalitím	kus	88,00						
12	184 80-1121.R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině	kus	981,00						
		88+893		981,00						88+893
13	026 900001	Dodávka keřů prostokořenných	ks	92,40			0,00200	0,18480		
		88*1,05		92,40						88*1,05
14	184 20-1111.R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině se zalitím	kus	893,00						
15	026 900012	Sazenice listnatých stromků prostokořenných	ks	820,05			0,00020	0,16401		
		781*1,05		820,05						781*1,05
16	026 900011	Sazenice jehličnatých stromků prostokořenných	ks	117,60			0,00020	0,02352		
		112*1,05		117,60						112*1,05
17	005 724802	Silvamix ( tableta )	ks	490,50						
		(88+893)*0,5		490,50						(88+893)*0,5
18	184 90-1111.R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 2 m	kus	88,00			0,00001	0,00088		
19	052 900002	Kůly ke keřům - označník	ks	88,88			0,00100	0,08888		
		88*1,01		88,88						88*1,01
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>						<b>0,52665</b>		
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
20	348 95-1250.R00	Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, pletivo, drát	m	710,00			0,00614	4,35940		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>4,35940</b>		
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
21	998 23-1311.R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	4,89						
		0,527+4,359		4,89						0,527+4,359
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								

CELKEM:

Následná péče 1. rok

Díl: 1		<b>Zemní práce</b>								
1	185 80-4312.R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	18,74						
		(88*0,005+893*0,010)*2		18,74						(88*0,005+893*0,010)*2
2	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	18,74						
3	184 80-1111.R00	Ožínání sazenic v kruhu kolem sazenic do 30 cm	kus	1 962,00						
		(88+893)*2		1 962,00						(88+893)*2
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>								

CELKEM: